



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S TORVET, RUDKØBING
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015
12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Torvet, Rudkøbing Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 27 50 40 94
	Stiftet: 17. december 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Peter Dalsgaard Jørgensen Henrik Thomsen
Komplementar	Ejendomsselskabet Torvet, Rudkøbing ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken Odensevej 95 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen (ejerlejlighederne 1, 4 og 5) beliggende Torvet 2, Rudkøbing. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -82 tkr. mod -484 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom i Rudkøbing har stået delvis tom hele året. Ejendommen er sat til salg i efteråret 2015 gennem mægler for 1,8 mio. kr.

For det kommende år budgetteres med indbetalinger fra kommanditisterne på 200 tkr. til finansiering af driften.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		75.780	50.391
Af- og nedskrivninger.....		-39.945	-440.966
DRIFTSRESULTAT		35.835	-390.575
Andre finansielle indtægter.....		1	6
Andre finansielle omkostninger.....		-118.316	-93.559
ÅRETS RESULTAT		-82.480	-484.128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-82.480	-484.128
I ALT		-82.480	-484.128

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		1.560.055	1.600.000
Materielle anlægsaktiver.....		1.560.055	1.600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.560.055	1.600.000
Andre tilgodehavender.....		146.456	172.299
Tilgodehavender.....		146.456	172.299
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		146.456	172.299
AKTIVER.....		1.706.511	1.772.299
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		1.498.745	1.348.745
Overført overskud.....		-1.700.300	-1.617.820
EGENKAPITAL.....	1	-201.555	-269.075
Nykredit.....		637.383	716.247
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	637.383	716.247
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	78.863	77.496
Gæld til pengeinstitutter.....		980.119	1.000.677
Anden gæld.....		211.701	246.954
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.270.683	1.325.127
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.908.066	2.041.374
PASSIVER.....		1.706.511	1.772.299
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.348.745	-1.617.820	-269.075
Indbetalt i året.....	150.000		150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-82.480	-82.480
Egenkapital 31. december 2015.....	1.498.745	-1.700.300	-201.555

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 134.720 kr. og andrager pr. 31. december 2015 379.452 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit.....	793.743	716.246	78.863	320.163
	793.743	716.246	78.863	320.163

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 716 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.560 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Totalbanken A/S er afgivet følgende:

Ejerpantebrev 2.200.000 kr. i matrikel nr. 0360 A beliggende Torvet 2, Rudkøbing.